

*S.B.H. Holding ApS  
Svingelvej 8 Elsborg  
8840 Rødkærsbro*

*CVR-nr: 25 92 66 25*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. juli 2020 - 30. juni 2021*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Revision Kjellerup**  
Registreret revisor

**CVR 72 46 13 12**  
Grønningen 13  
8620 Kjellerup

**Fastnet 64 69 25 80**

**Mobil 20 13 42 65**

**Mail [mail@revisionkjellerup.dk](mailto:mail@revisionkjellerup.dk)**

[www.revisionkjellerup.dk](http://www.revisionkjellerup.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	S.B.H. Holding ApS Svingelvej 8 Elsborg 8840 Rødkærsbro
	E-mail: sbh@sbh-consult.dk
	CVR-nr.: 25 92 66 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Kundenr.: 4592
<b>Direktion</b>	Steffen Birk Hvorslev
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Storegade 12 8850 Bjerringbro
<b>Revisor</b>	Revision Kjellerup Parallelvej 17 8620 Kjellerup
<b>Ejerforhold</b>	Steffen Birk Hvorslev, Svingelvej 8, 8840 Rødkærsbro besidder mindst 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ren formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Intet at bemærke.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 9.199.116, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele	4.447.174	1.687.496
Andre eksterne omkostninger	-15.075	-13.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1	1
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>4.432.098</b>	<b>1.673.833</b>
Andre finansielle indtægter	7.554.492	3.505.107
Andre finansielle omkostninger	-1.447.014	-650.308
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>10.539.576</b>	<b>4.528.632</b>
1 Skat af årets resultat	-1.340.460	-624.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>9.199.116</b>	<b>3.904.514</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.447.174	687.496
Overført resultat	5.638.942	3.106.418
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>9.199.116</b>	<b>3.904.514</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
AKTIVER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.528.614	11.081.440
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.783.128	15.956.332
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.311.742</b>	<b>27.037.772</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>38.311.742</b>	<b>27.037.772</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.507	2.457
Andre tilgodehavender	2	2
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.508</b>	<b>2.460</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.749</b>	<b>746.310</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>20.257</b>	<b>748.770</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>38.331.999</b>	<b>27.786.542</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	717.600	717.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.214.922	-15.662.096
Reserve for udviklingsomkostninger	25.026.376	25.026.376
Overført resultat	21.662.227	16.023.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>35.504.281</b>	<b>26.415.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	11.800
Selskabsskat	1.815.918	358.976
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.827.718</b>	<b>1.370.776</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.827.718</b>	<b>1.370.776</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>38.331.999</b>	<b>27.786.542</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020/21	2019/20		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	1.340.460	624.118		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.340.460</b>	<b>624.118</b>		
	2021	2020		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo	25.943.976	25.943.976		
Kostpris 30. juni 2021	25.943.976	25.943.976		
Op- og nedskrivninger primo	-15.127.355	-16.214.851		
Årets resultatandele	4.447.174	1.687.496		
Af-/nedskrivninger, primo	264.819	264.819		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-600.000		
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	-11.415.362	-14.862.536		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>14.528.614</b>	<b>11.081.440</b>		
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overkurs ved emission	717.600	0	0	717.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.662.096	0	3.447.174	-12.214.922
Reserve for udviklingsomkostninger	25.026.376	0	0	25.026.376
Overført resultat	16.023.285	0	5.638.942	21.662.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	-110.600	113.000	113.000
	<b>26.415.765</b>	<b>-110.600</b>	<b>9.199.116</b>	<b>35.504.281</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne S B H Consult A/S og B.A.H. Langaa ApS for skat af koncernen sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Birk Hvorslev

### Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-426179612933

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-09-15 12:48:43 UTC

NEM ID 

## Torben Ulrik Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Kjellerup

Serienummer: CVR:72461312-RID:1270620629472

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-09-15 12:51:13 UTC

NEM ID 

## Steffen Birk Hvorslev

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-426179612933

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-09-15 12:53:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEW1P-EE3H4-DS8TF-L8FOC-2GOMD-BPE00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>